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Zápis č. 1 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 14. 1. 2025 
 
Přítomni: Hassmann, Havrlík, Hummelová, Chrastinová B., Chrastina ml., Chrastinová 

J., Janíková, Ježek, Jíchová, Kleinbauerová, Kotlan, Mudrová, Ptáčková, 
Rozmajzlová, Šindelář, Trinerová, Voves 

 
Omluveni: Chrastina st., Kačer, Trojanová 
 
Hosté: M. Slobodová, A. Valachová 
 

 
S. Chrastina ml.: 
- tábor - termíny jsou dané, na hlavní tábor přihlášeno 55 dětí 
-  dotace - v plném běhu od 11/24 do 1/25 - žádá se a vyúčtovává se, intenzivně na nich 

s Hankou pracují, na Město byly podány na činnost, památky, na reprezentanta, na 
MBŠ, na rozvoj sportovišť 

- NSA - do konce ledna - musí proběhnout kontrola registrovaných sportovců (v pá má 
ohledně pomoci s dotací schůzku s p. Hadrabou) 

-  Stč. kraj - H. Jíchová prověřovala před vánoci, ještě nic vypsáno nebylo 
-  mimořádná dotace z Města na ME v teamgymu v Baku - 108 tis. nám přispěli 
- sokolské bruslení 2.2. 2025 14,45 - 16,00 velká hala - je třeba dát všem na vědomí 
- ohledně evidence hodin cvičitelů - 1 zodpovědný vedoucí, který bude za všechny hlásit 

hodiny a přeposílat informace, M. Slobodobá bude mít za úkol tuto osobu 
vykomunikaovat s každým oddílem 

- koberec na stěnu, na schody do posilovny - bude kontaktovat firmu Sedláček 
- díky sokolníkovi za vánoční strom 
- Šibřinky - prosí J. Šindeláře o vytvoření lístku a plakátu „black and white“ 
-  27. 3. - valná hromada - J. Kotlan - zjistí podrobnosti, např. delegování zástupců 
 Příspěvky do brožury do 23. 2. 
- náčelník, náčelnice si svolá cvičitele, na VH se jen oznámí koho si sbor zvolil 
- leden - přijdou odměny za uplynulé období 
- platební morálka - naše vydané fa byly uhrazeny, došlé také 
- děkuje jednatelce, už začala vystavovat faktury na školy, začínají chodit čl. příspěvky, 

fin. situace se zlepšuje 
- přišly návrhy na granty z ČOS a ze župy, návrhy na vybavení, Verča s nimi cvičitele 

seznámí 
- práce s e-maily - je třeba nastavit v poště složky, aby bylo jasné, které byly vyřízeny a 

které ne (zajistí V. Trinerová, …) 
- zpronevěra - na stránkách ČOS je složka s informacemi 
- přišlo 30 000 Kč z PENNY (bylo poměrově přerozděleno z ČOS) 
- vyhlášení sportovce Příbramska - nominoval v kategorii „team do 23 let“ - teamgym 
- Noc sokoloven 20. 6. - je třeba nahlásit 
- 25. 1. - plavání v Hořovicích - přihlašuje se do 21. 1 - za mužské složky F. Beran, za 

ženské M. Chrastinová 
 
Katka Ptáčková: 
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- v Sokolíku odešly 2 cvičitelky (K. Jíchová, V. Trinerová) - stále shání cvičitelku 
- padá malba v rohu u šatny 3 
 
 
Jirka Kotlan: 
- na letošní Memoriál připravují změnu grafického designu 
- začali pomalu připravovat MBŠ 
 
Blanka Chrastinová: 
- 18. 10. 2025 zarezervovala halu na Příbramský pohár 

 
Veronika Trinerová: 
- zeptala se na datum opravy podlahy, aby přizpůsobila soustředění (soustř. v červenci) 
-  p. Vobejda ze stolního tenisu se na ni obrátil s mnoha dotazy (pokud bude potřeba, 

odkázat na starostu) 
- dohody - nová cvičitelka v Sokolíku 
- ve čtvrtek se sejdou s Tomášem Ježkem kvůli párování plateb 
 
Jan Šindelář: 
- plakát na Šibřinky připraví 

 
Járomír Hassmann: 
- konstrukce - plátno - Šupčík - je třeba vyrobit (zařídí starosta) 
- jarní prázdniny - bude se malovat stěna u dámských záchodů v mezipatře 
- Šibřinky - potřebuje už lístky a plakáty 
- Dětský karneval - zajišťuje parta cvičitelek z malého tábora 
 
Markéta Slobodová 
- Se sokolem do života se odložilo na 5/6 2025 
- účastnila se webináře o ECZ 
- granty 

 na školení a doškolování 
 na vybavení - aitrack, nášlapy, trojúhelník 
 na akce - gymnastika, MBŠ 
 na župní přebor 

 
Aneta Valachová 
- chystají se na závodní sezónu 
 
Diskuse:  Kulturní dům se cenami srovnal se sokolovnou (28 000 Kč) 
  Zákaz kouření el. Cigaret - přidat do provozního řádu 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


